e N1 - Servet 30x33 / 32x33

systeem

Think ahead.

Tork Dispenserservet Counterfold naturel

Essity 478094
artikelnummer

Systeem N1 - Servet 30x
33/ 32x33 syste
em

Naturel

Kwaliteitsniveau Universal

Tork traditionele servetdispensers zijn perfect voor
zelfbedieningsrestaurants. Een assortiment duurzame
servettensystemen die voldoen aan verschillende wensen in
verschillende omgevingen. Tork Natural Counterfold
Dispenserservetten 1-laags zijn een uitstekende keuze als u wilt laten
zien dat u om het milieu geeft.

Belangrijkste voordelen:

- Communiceer met uw gasten met een
persoonlijke bedrukking - 75% van
servetgebruikers lezen het bericht

- 100% gerecyclede vezels laten zien dat u om
het milieu geeft

- Voorgedrukt met de claim ‘100% recycled’ om
de milieugerichte boodschap van het servet nog
te versterken
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Verzendgegevens

EAN

Aantal
Consumentenverpakkingen
Hoogte

Breedte

Lengte

Inhoud (ml)
Nettogewicht
Totaalgewicht
Verpakkingsmateriaal
TRP (collo) per laag
Laag per Pallet

¢ essity

Consumentenverpakking

8584123115770
300

-

94 mm

205 mm

165 mm
3,2dm3

481,19

484,39

Paper Banderole

Colli (trp)
8584123115763
7200

24

346 mm
384 mm
623 mm
82,8 dm3
11,5kg
12,2kg
Carton

Essity is een wereldwijd hygiéne- en
gezondheidsbedrijf

Pallet
7322542284186
144000
480

1880 mm
800 mm
1246 mm
1,7m3
230,9 kg
2441 kg
4

5

Kies een dispenser

271600

Alternatieve producten

12891 12894 12878

Productcertificaten:

www.tork.nl




